PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI IKRYEQYTETIT
Nr.J4-020/04-38201 5 me 11 MAR 2005

Né& bazé té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L — 040, pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 53 t& Statutit
t& Komunés s€ Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, dhe nenit 7 té Rregullores 01-
020/01-194101 t& dt. 08.08.2018, pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtinés,
Kryetari i Kryeqytetit, nxjerr kété

VENDIM

I. Miratohet caktimi i komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér
subvencione né formé té pagesave direkte né Drejtoriné e Bujqésisé, pér vitin 2025.

II. Anétaré té cekur né pikén I t&€ kétij vendimi jané:

|
Ahmet Musa, Drejtoria e Bujqésisé, kryesuesi
Y1l Demolli, Drejtoria e Bujgésisé, anétar; |
Behar Krasniqi, Drejtoria e Bujgésisé, anétar;
Veton Isufaj, Zyrtar, Drejtoria pér Fmang:a anétar;

Xhevahire Kllokogqi, Iniciativa e grave fermere, anétare.
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III. Detyrat e komisionit t& cekur né pikén II té kétij Vendimi, jané té pércaktuara né
nenin 8 té Rregullores nr. 01-020/01-194101 te dt 08.08.2018, pér ndarjen e
subvencioneve nga Komuna e Prishtinés. i

IV. Pér kryerjen e detyrave si né pikén III t& keh] Vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit té Kryeqytetit.
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V. Ky vendim hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit'té tij.

I DOREZOHET:
- Anétaréve té komisionit;
- Qendrés pér shérbim me qytetar; i
- Né dosje. ! KRYETARI I KOMUNES_
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